
UNIVERSIDADE DE BRASÍLIA 

ATO DA REITORIA N. 	/2001 

O PRESIDENTE DA FUNDAÇÃO E REITOR DA UNIVERSIDADE DE 
. 	BRASILIA, no uso de suas atribuições estatutárias e tendo em vista o constante da Carta s/n., 

de 16/1/200 1, da Subsecretaria de órgãos Colegiados (SOC), 

RESOLVE: 

Dispensar, a pedido, a servidora ELKE BATISTA GOMES, ocupante do cargo 
de Assistente em Administração NT, da função de Secretária (FG-3) do Conselho de Ensino, 
Pesquisa e Extensão (CEPE), da Subsecretaria de órgãos Colegiados (SOC). 

Brasília, J3 de 	V/l't ,'?C de 2001. 

Timothy Martin Mulliolland 
Vice-Reitor no exercício da Reitoria 


